Kledinghaak

CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001

I1SO 14001 1SO 50001

PRODUCTBESCHRIJVING

De stevige metalen kledinghaak zorgt voor bewegingsvrijheid in wasruimtes en WC-hokjes: hij biedt bezoekers de mogelijkheid om jassen of

tassen hygienisch op te hangen.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Afmetingen (mm)

Kleur

Pallet

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
EAN doos

Netto gewicht / dispenser (kg)

Satino

Kledinghaak

90 (B) x 52 (H) x 50 (D)
Wit

1000

7

10

6,5

8710561006114

0,17

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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